
DATA 20/04/2026

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Juglindje Korçë 10:00-14:00  Vreshtaz, Pirg, Podgorie, Nishavec, Petrushe, Cerrave, Dardhas.

Jugperëndim Vlorë 09:00-16:00 10 Korriku, Pavarësia, Uji Ftohtë, Pompat ujësjellesit, vilat qeveritare, 

Sdisa institucione.

Gjirokastër 09:00-15:00 Topollaraj, Valare, Karjan, Kakoze, Kellez, Gjari, Erind, Nokove, Mingul, 

Qesorat, Dhoksat, Gjirokaster.

Fier 09:00-15:00 Topollaraj, Valare, Karjan, Kakoze, Kellez, Gjari, Erind, Nokove, Mingul, 

Qesorat, Dhoksat, Gjirokaster.

Qendër Tiranë 09:00-13:00 Kasalle, Vishaj, Damjan, Prush, subjekt privat, Vaqarr, Sharre, Shkolla 

Edukimit.

Plani i remonteve të dhe TL  dhe për mirëmbajtjen e rrjetit

Data 20 - 24 prill 2026



DATA 21/04/2026

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Jugperëndim Fier 09:00-15:00 Antenat, Kolonje, Ardenice. Vajkan.

Juglindje Korçë 10:00-14:00  Vreshtaz, Pirg, Podgorie, Nishavec, Petrushë



DATA 22/04/2026

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Qendër Durrës 09:00-13:00 Gjiri Lalëz Ishëm, Miniera Manez, Rrushkull, Perlat, Hamallaj rrotull, 

Rade, Kamerras, Bilalas.

Juglindje Korçë 10:00-14:00 Çërravë, Dardhas.

Veri Burrel 09:00-15:00 Thekna, Melsu, Lugu i Thelle, Kraste, Gjon, Peshk, Lene, Qarre, Staveç, 

Kraste), Minjera, Fabrika pasurimit Bater, Miniera Karap Lika.



DATA 23/04/2026

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Veri Shkodër 09:00-12:30 Samrish, Dajç, Belaj, Pentar, Shirq, Mushan, Gramsh, Sukaj.

Jugperëndim Gjirokastër 09:00-15:00 Janjar, Livadhja, Grave, Komat, Markat, Llazat, Kallcat, Karoq, Sopik, 

Kullurice, Halo, Qenurjo, Fanar, Dober, Mancet, Shales, Dishat, Verve, 

Çiflik, Vagalat, Shkalle, Konispol, Koder, Dermish, Rahulle, Aliko, 

Çaush, Trembul, Neohor, Jerme, Memoraq, 



DATA 24/04/2026

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Qendër Durrës 09:00-14:00 Gjiri Lalez Ishëm, Miniera Manëz, Rrushkull, Perlat, Hamallaj rrotull, 

Rade, Kamerras, Bilalas.

Juglindje Elbasan 10:00-14:00 Lagjja: Xhile Lici, "18 Gushti", "Holta" , Konvikti, Lagjja Oficerave, fshati 

Trashovice, lagjla: llapushaj.

Veri Shkodër 09:00-14:00 Pjesërisht qytet  Koplik, Shkrel, Goraj, Katun Kastrati Gradiskije, Ktosh 

Demiraj, Grude, fushe Gruemire, cesme, Kaldrun, Sterbeq, Jubice 

Flake.

Jugperëndim Vlorë 00:00-07:00 Pjesërisht: Himarë, Palasë.


